АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  26.08.2024 года                               № 39-ра
О   назначении  ответственных
за противопожарную  безопасность
           В целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций, соблюдения и обеспечения мер безопасности на    избирательных участках №607, №608   в  период подготовки и проведения  выборов Губернатора Курской области:

        1.Определить ответственными за противопожарную безопасности в помещениях избирательных участков:

      -избирательный участок № 607 -Долженкову Татьяну Александровну, заведующую Коммунарским СДК, филиал ЦНТ Медвенского района Курской области (по согласованию);

      -избирательный участок № 608 -Чкадуа Иа Гиглаевну, заведующую Спасским СДК,   филиал ЦНТ Медвенского района Курской области (по согласованию).

          2.Направить настоящее распоряжение в территориальную избирательную комиссию Медвенского района Курской области.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                                     С.Н. Афанасьев